
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00264/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 17 SIERPNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt.1 
ppkt. 1 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

852

Oświata i wychowanie
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych
z czego:
- sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych
  i egzaminacyjnych 

Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych
z czego:
- wypłata dodatków dla pracowników socjalnych

-

-

-

-

-

-

-

924 zł

924 zł

924 zł

924 zł

25     126 zł  

25 126 zł

25 126 zł

25 126 zł

1



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

852

75023

80195

85219

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

5     000 zł  

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł
-

-
-
-

-

-
-
-

-

5     000 zł  

5     000 zł  
5 000 zł

-
5 000 zł

924 zł
924 zł
924 zł

924 zł

25     126 zł  
25 126 zł
25 126 zł

25 126 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB/3011/292/1/2009  
z  dnia  07  sierpnia  2009,  NR  FB.I./3011/252/3/09  z  dnia  25  sierpnia  2009  roku,  oraz 
wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej 

OGÓŁEM O KWOTĘ                                      26     050 zł  

2



po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

852

80195

85219

2030

2030

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowane w ustawie budżetowej na 
2009 rok część 83, pozycja 11

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
budżetu państwa część 83, pozycja 28

-

-
-
-

-
-

26 050 zł

924 zł
924 zł
924 zł

25     126 zł  
25     126 zł  
25 126 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80195

4170

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki MZOPO)

-

-
-
-

26 050 zł

924 zł
924 zł
924 zł

3



852
85219

4010

z przeznaczeniem na sfinansowanie
w ramach podnoszenia jakości 
oświaty prac komisji kwalifikacyjnych 
i  egzaminacyjnych powołanych do 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli 
o wyższy stopień awansu 
zawodowego.

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3 
a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U.  z 2008 
roku Nr 115, poz. 728 z późniejszymi 
zmianami ) tj. na wypłatę dodatków w 
wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną 
w środowisku w 2009 roku.

-
-
-

25     126 zł  
25     126 zł  
25 126 zł

II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

13 004 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

13 004 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

4



754 

75412

3020

4170
4300

4210
4260
4300
4430

Wydatki  osobowe  niezliczone  do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
-Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

z zadania umowy zlecenia
z przeznaczeniem na:
wypłatę ekwiwalentu za odzież 
ochronną i szkolenia bhp oraz 
udzielania pierwszej pomocy.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

(wydatki Biura P.Poż)

z zadań:
zakup opału, sprzętu, wyposażenia,
opłaty i składki – ubezpieczenia
z przeznaczeniem na:
- opłaty za energię elektryczną, wodę 
w obiektach zarządzanych przez 
jednostki OSP, wymiana systemu 
łączności i alarmowania w jednostce 
OSP Turzyczka

-

5 000 zł
-

8     004 zł  

8     004 zł  
5 360 zł

-
-

2 644 zł

3 000 zł

-
2 000 zł

8     004 zł  

8     004 zł  
-

4 144 zł
3 860 zł

-

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław   Kieca

5


